名取市独自様式２

名取市競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

名取市長  様
 eq \o\ad(申請人住所,　　　　　　)
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　       実印

  令和６年度において名取市が行う下記区分にかかる入札に参加したいので、下記の関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

  なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記
· 申請する区分名を○で囲み、添付書類にチェックマーク「レ」を入れること。
「＊」については、必要な場合添付
	チェック
	工  事
	チェック
	建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務
	チェック
	物品・役務

	（業態ｶｰﾄﾞ：ﾃﾞｰﾀ送信）

	（業態ｶｰﾄﾞ：ﾃﾞｰﾀ送信）

	（業態ｶｰﾄﾞ：ﾃﾞｰﾀ送信）

	委任状　　　　　　 　＊

	委任状　　　　　　 　＊

	委任状　　　　　　 　＊

	営業所一覧表

	営業所一覧表

	許可（登録）証明書

	技術者名簿

	技術者名簿

	印鑑証明書

	営業所専任技術者一覧表（写）＊

	許可（登録）証明書

	商業登記簿謄本/身元証明書

	許可（登録）証明書

	財務諸表（２カ年分）

	未納のないことの証明

	経営事項審査結果通知書(写)

	印鑑証明書

	審査結果通知送付用封筒

	印鑑証明書

	商業登記簿謄本/身元証明書

	暴力団排除に関する誓約書

	商業登記簿謄本/身元証明書

	未納のないことの証明

	使用印鑑届　　　　 　＊

	未納のないことの証明

	審査結果通知送付用封筒

	建退共事業加入・履行証明書 ＊

	暴力団排除に関する誓約書

	社会保険等の加入状況申告書 ＊

	使用印鑑届　　　　 　＊

	審査結果通知送付用封筒

	暴力団排除に関する誓約書

	使用印鑑届　　　 　　＊

※以下を確認ください
〇ファイルの色と表紙・背表紙に会社名記載
〇「封筒」は綴らないこと
　〇業態カードは電子申請。紙の提出は不要。
　〇電子申請で添付した書面の提出は不要。
ご担当者様氏名：
ご連絡先tel：
ご連絡先fax：
受付印